
Nabídka kroužků  a nepovinných předmětů
při ZŠ TGM  Vimperk pro škol. rok 2017/2018

Základy pohybové výchovy  – 1. – 5.  ročník – vedoucí – pí řed. Rückerová – úterý od 
15.00, pátek od 14.30 hodin
Mažoretky – 5. – 9. ročník – vedoucí  - pí uč. A. Rückerová 
Pěvecký kroužek při ŠD – vedoucí – pí vych. Malíková – úterý od 14.15 – 15.00
Dovedné ruce při ŠD – vedoucí – pí vych. Klausová – středa 13.15 – 14.00
Bruslení – pí uč. Hrůšová – pondělí – 13.00 – 14.00 – 2. – 5. třídy, čtvrtek 12.30 – 14.30
1.  třídy            
Sportovní kroužek + dopravní výchova – vedoucí pí uč. Hrůšová – pondělí 14.30 – 15.15 – 
1. - 5. třídy
Zájmová těl. výchova – basket – 5. – 9. ročník, čtvrtek 14.00 – 15.00 vedoucí p. uč. Bejček
Volejbal - 5. – 9. ročník – pátek 13.30 – 14.15 – pí uč. Hudečková

Nepovinné předměty:
Náboženství – pí Předotová – po 14.00 – 14.45
Dramaťák – dle dohody – pí uč. Karasová

Kroužky našich partnerů v prostorách ZŠ TGM

Skiraple – MŠ + 1. ročník, 2. + 3. ročník – úterý, čtvrtek  dle dohody – pí uč. Hudečková,  
 pí uč. Mondlová, pí Daverná, p. Venclík 

Kroužek snowboardingu – středa, pátek 14.00 – 16.00 – SK SNOWRIDERS

odstřihnout…………………………………………………………………………………………

Základní škola T. G. Masaryka Vimperk, l. máje 268

Přihláška

do kroužku nebo nepovinného předmětu:   ………………………………………….

Jméno a příjmení:                                                                         Škola:
Datum narození:                                                                           Třída:                                    
Bydliště:                                                                                         Telefon:
Účast v kroužku je závazná pro dobu jednoho pololetí.
Platba za kroužek činí 60 Kč měsíčně, bude provedena 2x za rok (říjen – prosinec, 
leden – červen)  na účet školy – číslo účtu 066 063 63 89 /0800- var. symbol dostanete od 
vedoucího kroužku. Práce v kroužcích bude zahájena 1. 10. 2017.                                        
Přihlášky odevzdejte  do 15. 9. 2017 třídním učitelům nebo v kanceláři školy.   
Pište prosím na jednu přihlášku jeden kroužek.

………………………………                                             ………………………………..
           podpis rodičů                                                                     podpis uchazeče


	Nabídka kroužků a nepovinných předmětů při ZŠ TGM Vimperk pro škol. rok 2017/2018
	Pěvecký kroužek při ŠD – vedoucí – pí vych. Malíková – úterý od 14.15 – 15.00
	Sportovní kroužek + dopravní výchova – vedoucí pí uč. Hrůšová – pondělí 14.30 – 15.15 – 1. - 5. třídy

